UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Oficina de Servicios Generales

Villavicencio, 21 de febrero de 2022
MEMORANDO

PARA: WILSON EDUARDO ZARATE TORRES - Vicerrector'de Recursos Universitarios

DE: CLAUDIA CONSTANZA GANTIVA ORTEGON - Técnica Administrativa

{Mediante la presente, cordialmente me permito entregar la Evaluacion técnica de la propuesta presentada, asi:

ASUNTO: Evaluacion técnica a la propuesta presentada en el proceso de contratacion, objeto: “PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON DESTINO A LAS DIFERENTES SEDES E INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS.”

PROPONENTE : AVIZOR SEGURIDAD LTDA

14. DOCUMENTOS DE LA PROPUESTA
14.2. DOCUMENTOS TECNICOS

Se aclara que la propuesta econémica no podré superar el presupuesto oficial dispuesto en la presente modalidad de contratacion.

Los precios deberan ser desglosados en moneda nacional, gjustarse al peso, bien sea por exceso o por defecto. Los productos descritos en la
propuesta, pero no costeadas en la propuesta econdmica, se consideran incluidas en los precios de las actividades o productos costeados.

El valor de la propuesta debera presentarse en pesos colombianos y debera cubrir todos los impuestos, tasas y costos directos o indirectos
derivados del contrato a suscribirse, no sujeto a modificaciones.

En el valor de la oferta se debe tener discriminado el IVA si a ello hubiere lugar.

El valor verificado con las correcciones de errores aritméticos de las propuestas, no podré superar el uno (1%) por ciento del valor total de la
oferta, sera el utilizado para la comparacion con las correspondientes a otras propuestas y sera el que se tendra en cuenta en la adjudicacion y
suscripcion del contrato.
A) PROPUESTA ECONOMICA. La Universidad de los Llanos, efectuara como correcciones aritméticas las originadas-por todas las operaciones aritméticas a que haya lugar, en
particular las siguientes:

* La multiplicacion entre columnas “Cantidad” por “Precio Unitario”.

* Las sumas correspondientes a la columna “Valor Total”

* La liquidacion del valor del IVA.

* La suma del costo total de la propuesta.

* Redondear los valores unitarios y totales, aproximados al peso mayor.

En todo caso el valor total de la propuesta no podra exceder el cien por ciento (100%) del presupussto oficial total.
B) DESCRIPCION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS SERVICIOS.
El oferente debera describir los servicios ofrecidos, los cuales deben cumplir con los requisitos minimos establecidos en el numeral 2. FO-GBS-19

FICHA TECNICA BIENES Y SERVICIOS, mediante documento donde se suscriba la informacion clara, precisa, necesaria y cierta en medio fisico.
Este documento debe encontrarse firmado por el representante legal.

Presentd el Anexo N° 2 en el folio 283, Valor propuesto: $1.619.338.661.

Observacion: Se evidencia que el proponente diligencio el anexo correspondiente al valor de los
13 meses, se realiza la verificacion aritmética encontrando que el valor es correcto como lo
establece en su oferta, CUMPLE




B) DESCRIPCION DE
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE
LOS SERVICIOS.

El oferente deberé describir los servicios ofrecidos, los cuales deben cumplir con los requisitos minimos establecidos en el numeral 2. FO-GBS-19
FICHA TECNICA BIENES Y SERVICIOS, mediante documento donde se suscriba la informacion clara, precisa, necesaria y cierta en medio fisico.
Este documento debe encontrarse firmado por el representante legal.

El proponente presenta la descripcion de las especificaciones técnicas de los servicios, folios No.
286 al 289, CUMPLE

C) ACREDITACION DE EXPERIENCIA
GENERAL.

El oferente debera presentar con su propuesta dos (2) contratos, anexando: 1) Copia del contrato con la correspondiente acta de recibo final de
cantidades o recibo a satisfaccion y/o acta de liquidacion o, 2) Certificado de cumplimiento, celebrados con entidades publicas o privadas,
debidamente terminados y liquidados, cuyo objeto sea servicio de vigilancia y seguridad privada, en iguales o similares condiciones, al del objeto
de la presente contratacion, cuyo valor individual expresado en SMMLV sea igual o superior al cien por ciento (100%) del presupuesto oficial, y el
cual debe cumplir con las siguientes caracteristicas:

1. La experiencia debe estar debidamente inscrita en el Registro Unico de Proponentes (RUP), el cual debe estar actualizado, renovado, vigente y
en firme.

2. Las actividades de la experiencia acreditada sean iguales o similares a la prestacion de servicios de vigilancia y seguridad privada, se exige
que los contratos cuenten con la ejecucion a tercer nivel de minimo los siguientes codigos segun el clasificador de bienes y servicios de Naciones

Unidas:
SEGMEMTD | FARLIAG CLARER DESCRIFCION
&6 &5 1B ECUIPD OF SEGURIDAD ¥ CONTROL.
32 2 i5 BERWECIO DE GUARDIAS
gz 12 47 SERWICICS OF SISTEMAS BE SEGURITAD

registro tinico de proponentes (RUP).

4. Los contratos que el proponente acredite como experiencia deben identificarse y sefialarse claramente en el registro Gnico de proponentes
(RUP) con resaltador o con cualquier tipo de marca que permita su visualizacion rapidamente, en el cual conste los datos de contratante, la
cuantia y codigos.

5. Si el contrato correspondiente fue ejecutado en consorcio o unién temporal, debera indicar el porcentaje de participacion que la firma tuvo en
la ejecucion del respectivo contrato. La experiencia derivada de esta participacion correspondera a la ponderacion del valor del contrato porel
porcentaje de participacion.

6. Si el proponente allega experiencia con empresas privadas dicho contrato, o certificacion debe estar soportada con la facturacion

| correspondiente, y para tal caso debe de estar declarado ante la Direccion de impuestos y aduanas nacionales DIAN, para lo cual debera anexar

la declaracion de renta y la conciliacion fiscal.

En caso de presentacion de certificaciones, deberan reunir las siguientes condiciones:

Se anexa cuadro de verificacion de los requisitos solicitados y la documentacion acreditada por el
proponente, folios 294 al 333y 334 al 980 y 64 al 64 y 71. Cumple




a) Numero del contrato.
b) Fecha del contrato.
c) Partes del contrato.
d) NOMBRE COMPLETO Y NIT de la entidad contratante.
€) NOMBRE COMPLETO Y DOCUMENTO DE IDENTIFICACION - C.C y/o NIT del contratista
) En caso de haber sido ejecutado como CONSORCIO o UNION TEMPORAL se deberé precisar el grado de participacion que haya tenido el
interesado con las especificaciones que corresponda.

g) Objeto del contrato.

h) ITEMS 0 COMPONENTES y CANTIDADES especificas que haya incluido el CONTRATO.

i) Fecha de inicio y de terminacion del contrato.
/) Estado del contrato en el que se pueda evidenciar si el contrato esta terminado y liquidado.
k) Valor total del contratado.
) Valor total ejecutado.
m) Observaciones relativas a sanciones impuestas.
n) El nombre legible del funcionario que expide la certificacion, denominacion o nomenclatura del cargo del funcionario que expide la certificacion.
0) Numero de contacto telefonico y correo electronico de la entidad contratante

Las personas naturales y juridicas, nacionales o extranjeras, con domicilio en Colombia, interesadas en participar en procesos de contratacion
convocados por las entidades estatales, deben estar inscritas en el RUP, salvo las excepciones previstas de forma taxativa en la ley.

La Universidad de los Lianos se reserva el derecho de solicitar directamente las certificaciones que acrediten la informacion solicitada y la
verificacion de las certificaciones aportadas. En caso de encontrarse alguna inconsistencia entre la informacion relacionada y la certificada, la
propuesta sera rechazada.

Para verificar la experiencia, el proponente debera diligenciar el Anexo N° 3 que se dispone en el pliego de condiciones, determinando el contrato
certificado en el RUP que desea le sea tenido en cuenta para participar en el presente proceso de seleccion, y que indique las actividades.

D) ACREDITAGION ORGANIZACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA.

El oferente debera suministrar con su propuesta basica, informacion detallada sobre la organizacion técnica y administrativa con que cuenta
(identificacion del personal, cargos correspondientes, es decir especificar claramente su estructura y planta).

El proponente presenta organigrama y documento de estructura y organizacion, folios No. 346 al
367, CUMPLE

E) EQUIPO DE TRABAJO MINIMO PARA
LA EJECUCION DEL SERVICIO. ANEXO
4

El proponente deberé ofrecer y mantener durante toda la ejecucion del contrato y hasta la liquidacion, el personal necesario para el cumplimiento
del objeto contractual. Se obliga a mantener el personal suficientemente facultado para representarlo en todo lo relacionado con el desarrollo y
cumplimiento del contrato, de acuerdo a la propuesta presentada. En caso que el contratista requiera cambiar algiin profesional de los incluidos
en la propuesta, deberé obtener autorizacion previa a la Universidad de los Llanos y presentar los documentos del reemplazo para su aprobacion.

LA UNIVERSIDAD se reserva el derecho de exigir, por escrito, al contratista el reemplazo de cualquier persona vinculada al contrato. Esta
exigencia no dara derecho al contratista para elevar ningtin reclamo contra LA UNIVERSIDAD.

El proponente es libre de establecer el nimero de personas a utilizar en el desarrollo de los trabajos, de acuerdo con el enfoque de organizacion
que le dé a los mismos, pero debe garantizar como minimo, el personal con la dedicacion que se indica a continuacion para que la propuesta sea
admisible:

El proponente presenta el anexo No.4 folios No. 370 al 371, CUMPLE




1. Acreditar titulo profesional en cualquier area del
conocimiento.

2. Acreditar capacitacion en al menos una (1) de las
siguientes capacitaciones:

« Primer respondiente comunitario de emergencia
* Brigada de emergencia

Acreditar experiencia profesional general de diez (10) afios o superior, contados a partir de

COORDINADOR DEL SERVICIO Los cursos de capacitacion deberan acreditar como  |la expedicion de la tarjeta profesional en el caso que la ley Io exija. TCR) _CESAR A,UGLTISTO, BAMIREZ DQRAN - .
L ’ . Profesional en Ciencias Militares, Ingeniero de Obras Civiles y. Militares

minimo treinta (30) horas y certifcado por una No presenta Antecedentes fiscales, judiciales y medidas correctivas RNMC

DEDICACION 50% institucion u organismo de socorro como: defensa  [Acreditar experiencia relacionada minimo cinco (05) afios, en cargos de direccion o eaenis £ & 8% FOTEERIvaS

(] P . . . PO . . .
civil, cruz roja, cuerpos de bomberos. coordinacion en empresas de vigilancia y seguridad privada. Folios 373 al 415
2. Acreditar credencial como consultor 0 asesor en
seguridad otorgada por la Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad Privada.
3. Acreditar ser oficial superior en uso de buen retiro
0 solicitud propia retirado de las Fuerzas armadas y/o
de policia.
1. Acreditar titulo de técnico o tecndlogo o
profesional en cualquier area del conocimiento.
2. Acreditar curso de supervisor.
El curso debe ser certificado por una academia o
escuela de capacitacion debidamente autorizada por
la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad
Privada.
SUPERVISOR 3. Acreditacion de competencia laboral en supervisar ngY vl\Jnrth;'s\jilr(ﬂ;\lgnvéﬁigggéniésﬁgg

servicios de seguridad, acreditado por el SENA. Acreditar experiencia relacionada minimo dos (02) afios, en cargos de supervision de Noc r(:;enta Antecedentes fiscales, judiciales y medidas correctivas RNMC

DEDICACION 100% personal en empresas de vigilancia y seguridad privada. o presenta Antececentes iscales, judiciales y medidas correctivas RNMC

4. Acreditar capacitacion en al menos una (1) de las
siguientes capacitaciones:

» Primer respondiente comunitario de emergencia
* Brigada de emergencia

Los cursos de capacitacion deberan acreditar como
minimo treinta (30) horas y certificado por una
institucion u organismo de socorro como: defensa
civil, cruz roja, cuerpos de bomberos.

Folios 417 al 438




VIGILANTE

DEDICACION 100%

1. Acreditar titulo de bachiller.

2. Acreditar curso de vigilante.

Experiencia laboral minima de dos (2) afios como vigilante en empresas de vigilancia y

El curso debe ser certificado por una academia o seguridad privada.

escuela de capacitacion debidamente autorizada por
la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad
Privada.

El proponente aporta la documentacion solictada cubrir los puestos de vigilantes . Folios 440 a|
1251

F) PROFESIONALES CON TiTULO
EXTRANJERO DOMICILIADOS EN EL
EXTERIOR.

Ingeniero de Sistemas o Telecomunicaciones o carreras afines, con certificacion Fortinet NSE 2 0 su equivalente en la marca de los equipos de
seguridad ofrecidos por el proponente, expedida directamente por el fabricante de dichos equipos.

NO APLICA

G) VEHICULOS Y TRANSPORTE

El oferente debera contar con vehiculos propios o adquiridos mediante contratos de leasing o cualquier otra modalidad comercial de
arrendamiento aceptada en Colombia, para efectos de la supervision y visitas de control a las distintas sedes donde se prestara el servicio.

Estos requisitos se acreditaran con la presentacion de fotocopia de las tarjetas de propiedad o copia de los contratos de leasing vigente:

* Minimo tres (3) vehiculos
* Minimo dos (2) motocicletas modelo 2017 hacia adelante y un cilindraje de 140 centimetros ciibicos y 200 centimetros clbicos respectivamente.

pliego de condiciones.

Folios No.1253 al 1268, CUMPLE

El proponente presenta los documentos que acredita Ia tenencia de los vehiculos solicitados en elf

H) RELACION DE ARMAS

El comitente vendedor debera anexar, la relacion de armas y el listado expedido por el Departamento Control Comercio de Armas, con una
vigencia no superior a sesenta (60) dias. Igualmente deberé anexarse fotocopia de los salvoconductos de porte o tenencia vigente de las armas
que se destinaran para la prestacion del servicio en las instalaciones de la Universidad y de los inmuebles, por los cuales sea o fuere legaimente

responsable en los sitios que se describen dentro de la presente ficha, debiendo mantener durante la ejecucion del contrato el listado
correspondiente de las armas con sus documentos vigentes y determinando su ubicacion.

Lo anterior, conforme lo establece el Decreto 2535 de 1993 por el cual se expiden normas sobre armas, municiones y explosivos, el Decreto
Reglamentario 1809 de 1994 que regula los calibres de las armas, el Decreto - Ley 356 de 1994 "Estatuto de Vigilancia y Seguridad Privada", el
Decreto Reglamentario 2187 de 2001, la ley 1119 de 2006, por la cual se actualizan los registros y permisos vencidos para el control al porte y
tenencia de las armas de fuego y demas normas concordantes sobre el tema.

El proponente presenta el listado y sus respectivos salvoconductos que acredita la tenencia de
las armas solicitados en el pliego de condiciones.

Folios No. 191 al 217 y 1270 al 1276, CUMPLE

|




1) EQUIPOS DE COMUNICACION

El proponente debera presentar a la Universidad de los Llanos una carta de compromiso en cantidad y calidad de Radios, celulares, o avénteles
debidamente autorizados por las entidades competentes, asi como de sus respectivos permisos con la cobertura de atencion, que podra ofrecer
para la ejecucion del contrato.

los equipos por cada uno de los puntos donde se prestara el servicio. Para lo cual tomaré la tabla de los lugares de prestacion del servicio y frente

Asi mismo indicarén algunos equipos que podran ser tenidos en cuenta como reemplazo en caso de fallas.

El proponente presenta el listado de radios de comunicaciones y celulares tambien Ia resolucion|
de Miinisterio de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciénes solicitados en el pliego de

El proponente hara una relacion de los equipos que destinara para la prestacion del presente contrato, haciendo una designacion preliminar de condiciones

a cada uno de ellos indicara el equipo a asignar. Folios No. 0150 al 0170 y 1278 1288, CUMPLE

J) SERVICIO DE MONITOREO DE
ALARMAS

El proponente debera certificar, que cuenta con una central de monitoreo de alarmas en la direccion autorizada por la Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad Privada y que cumple con lo siguiente:

1. Plataforma de monitoreo y comunicacion de dispositivos méviles con cobertura a nivel nacional 24]7; geo referenciando la ubicacion de los
sitios a prestar el servicio.

2. Software de monitoreo el cual debe garantizar la gestion completa y automatizacion de la central con alarmas, video, vehiculos, personas,
patrullas de reaccion, supervision, servicio de Interconexion y bases de datos en tiempo real con un sistema de interconexion via GPRS y
comunicacion IP via internet, controlado desde una nica aplicacion totalmente integrada y de facil acceso.

3. UPS con capacidad minima 10 KVA con su respectivo banco de minimo 14 baterias que garantice la continuidad de la operacion en el
momento de fallas en el fluido, con autonomia de 15 minutos.

4. Planta eléctrica de respaldo.
5. Sistema de video vigilancia y control de acceso a la central que garantice la seguridad y proteccion a las personas, equipos, informacion de los
clientes o base de datos y demas elementos del servicio.
6. Solucion de gestion de video y monitoreo (video Wall) que permita el seguimiento y visualizacion miiltiple de diferentes puntos donde se preste
el servicio en tiempo real de manera simultanea, otorgando a la entidad ventajas como: informacion veraz, segura y a tiempo.
7. Minimo un (1) puesto de trabajo para operadores de medios tecnoldgicos.
8. Registro fotografico donde evidencie la existencia de esta central y las especificaciones mencionadas anteriormente.

Nota: La entidad verificara el cumplimiento de este requisito a través medios tecnolégicos de manera virtual (plataforma Google Meet).

El proponente presenta la certificacion solicitada en el pliego de condiciones.

Folios No. 172 al 189y 1290 al 1307, CUMPLE




K) CERTIFICADO DE MULTAS O
SANCIONES

Certificacion vigente a la fecha de cierre del presente proceso, expedida por la Superintendencia de Industria y Comercio, sobre multas y
sanciones de los ultimos cinco (5) afios, y con fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias habiles anteriores al cierre del presente proceso.

Si la propuesta es presentada bajo la modalidad de consorcio o unién temporal, cada uno de los miembros de estos debera cumplir con este
requisito.

El proponente presenta la certificacion solicitada en el pliego de condiciones.

Folio No.1309, CUMPLE

L) VERIFICACION DE ANEXOS EN
ARCHIVOS EDITABLES.

Se solicita allegar en medio magnético editable (CD u otro dispositivo de almacenamiento) los siguientes documentos:

* Anexo N° 2 PROPUESTA ECONOMICA en formato Excel.
¢ Anexo N° 4 OPERARIO MINIMO REQUERIDO en formato Excel.

El proponente presento en formato DVD los anexos solicitados en el pliego de condiciones.

CUMPLE

1. FACTOR TECNICO (260/1000)

A. El proponente que acredite el mayor niimero de personal disponible de acuerdo a la cantidad requerida 42 para la presentacion de la
propuesta, mediante la certificacion de competencias laborales en areas asociadas al servicio de vigilancia y seguridad privada, tales como

proteccion a personas, control de acceso, supervision de servicios de seguridad y servicio al cliente, programas acreditados por el SENA, recibira 80
el puntaje de ochenta (80). Aquel proponente que omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje de (0).
B. El proponente que acredite su oficina principal o sucursal en Villavicencio, para la presentacion de la propuesta, s le asignara la siguiente
puntuacion:
120

Principal: 120 Puntos
Sucursal: 60 Puntos

A) ARMAMENTO DISPONIBLE (300 puntos).

El contratista debe garantizar como minimo el armamento de acuerdo a lo definido en cada punto a cubrir, se dara puntaje al proponente que
ofrezca mayor cantidad adicional de armas, de tal manera que, ante situaciones como deterioro, dafio de las mismas pueda remplazar las
existentes; 0 en caso que la Universidad requiera de nuevos puntos de servicio, esté en capacidad de prestarios.

300




B) PERSONAL ADICIONAL (300 puntos):
El proponente que ofrezca, sin costo adicional para la Universidad un SUPERVISOR EN SALUD OCUPACIONAL O SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, (Dedicacion parcial):
El supervisor en salud ocupacional o seguridad y salud en el trabajo, encargado del seguimiento y control al cumplimiento de la normatividad
vigente respecto de seguridad y salud en el trabajo del personal que ejecute el objeto del contrato y debe acreditar:
a) Titulo de pregrado en salud ocupacional y/o seguridad y salud en el trabajo y licencia en salud ocupacional ylo seguridad y salud en el trabajo. 300
El profesional deberé tener conocimientos, habilidades y destrezas adquiridas o desarrolladas mediante el ejercicio de una profesion y certificada
no menor a cinco (5) afios, contados a partir de la fecha de grado y hasta el cierre de la presente convocatoria.
b) Titulo de postgrado especialista en seguridad.
¢) Curso como evaluador en competencias laborares y acreditacion de la competencia laboral, certificado por el SENA.
4.2 FACTOR CALIDAD (800/1000)
C) PROMOCION DE EMPLEQ JUVENIL; (100 puntos)
En cumplimiento al articulo 1 de la Ley 1780 de 2016, politicas de promocion del empleo juvenil, el contratista debe garantizar como minimo dos
(2) persona entre 18 y 28 afios, entre el personal para la ejecucion del contrato.
100
El proponente que ofrezca mayor nimero de personal que cumpla con esta condicion, recibira el puntaje de cien (100), aclarando que debe
cumplir con las especificaciones técnicas solicitadas en el pliego de condiciones para e personal operativo vinculado. Aquel proponente que
omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje de (0).
D) INCLUSION DE GENERO: (100 puntos)
Politicas de inclusion de género, el contratista debe garantizar como minimo dos (2) mujeres entre el personal para la ejecucion del contrato.
El proponente que ofrezca mayor nimero de personal que cumpla con esta condicion, recibira el puntaje de cien (100), aclarando que debe 100
cumplir con las especificaciones técnicas solicitadas en el pliego de condiciones para el personal operativo vinculado. Aquel proponente que
omita este requisito o certifique menos tendra un puntaje de (0).

DECISION:

LA EMPRESA AVIZOR SEGURIDAD LTDA CUMPLE CON LOS SOLICITADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA N° 001 DE 2022 CUYO OBJETO ES: “PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON DESTINO A LAS
DIFERENTES SEDES E INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS.”

Elabord: Giovani Salamanca



PROPONENTE AVIZOR LTDA

TABLA 2

TECNICOS DEL

PARTICIPACION

]

AVIZORLTDA

NUMERO
CONSECUT
VO RUP.

N° CONTRATO

ENTIDAD CONTRATANTE

CONTRATISTA

OBJETO

VALOR CONTRATO INCLUIDO
\DICIONES

VALOR EJECUTADO

PLAZO EJECUCION

FECHA INICIO

FECHA DE
TERMINACION

FECHA
LIQUIDACION

PARTICIPACION

SHMMLY

CODIGOS UNSPSC

DECISION

105

171 DE 2016

UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESPECIAL DIRECCION DE |AVIZOR SEGURIDAD LTDA

IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

PRESTACION DE SERVICIOS INTEGARL
DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
CCON ARMAS, SIN ARMAS Y MEDIOS
TTECNOLOGICOS PARA LA PERMANENTE
'Y ADECUADA PROTECCION DE LAS
PERSONAS QUE ESTAN EN LAS SEDES,
BIENES MUEBLES, INMUEBLES DE
TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL NIVEL
CENTRAL, DIRECCIONES SECCIONALES,
DIRECCIONES NACIONALES DELEGADAS,
PPUNO DE CONTRACTO E INMUEBLES
RECIBIDOS EN DACION EN PAGO A NIVEL
NACIONAL; AS| COMO AQUELLOS POR
LOS QEU LE CORRESPONDIERA VELAR
EN VIRTUD DE DISPOSICION LEGAL,
(CONTRACTUAL O CONVENCIONAL.

$ 8.296.487.336,00

s

8.284.510925,00

CALENDARIO

1064 DIAS

200412020

1610712019

29/05/2020

100%

1001850

46151600
92121500
92121700

SI CUMPLE

334 AL 980

I P

¥ copl '
los requisitos solicitados en el pliego de condiciones.

Conforme a la clasificacion del RUP, cumple con la
* . fotalidad de los codigos solicitados. ~ *

0484 DE 2020

DEPARTAMENTO DEL METE | AVIZOR SEGURIDAD LTDA|

SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS

OFICINAS, INSTALACONES Y
DDEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACION
DE LA GOBERNACION DEL META.

H 6.417.148.385.00

$ 6.399.588.442,00

365 DIAS
CALENDARIO

2/04/2020

110412021

3110312021

100%

7063,25

46151600
92121500
92121700

I CUMPLE

294 AL 333

; .
los requisitos solicitados en l piego de condiciones,

Conforme 2 la clasificacion del RUP, cumple con la
totalidad de los céxigos solcitados.

Elabord:

Giovani Salamanca




